
Statistika turnaje – síla týmů 

Efektivita hry 
Tab. 1 Efektivita a síla týmů ve skupině A 

Tým Bodů
Efektivita 

hry

Síla 

útoku

Síla 

Obrany

Celková 

síla

Nadupaní banáni 12 1,00 81,1% 91,7% 75,0%

Jojo 7 1,86 72,1% 86,1% 61,5%

Luftwaffe 6 2,50 77,2% 86,1% 66,7%

FC Dravci 3 5,67 61,8% 75,0% 47,1%

Okurky 1 16,00 18,0% 61,1% 12,5%

Průměr 5,40 62,0% 80,0% 52,6%
 

Tab. 2 Efektivita a síla týmů ve skupině B 

Tým Bodů
Efektivita 

hry

Síla 

útoku

Síla 

Obrany

Celková 

síla

Bílý Balet 12 1,58 94,4% 94,4% 89,5%

Florbal Angels Šumperk 5 2,40 33,3% 83,3% 50,0%

Snad se sejdem 4 2,75 22,2% 80,6% 36,4%

Play 4 fun 4 4,25 33,3% 69,4% 35,3%

FBC Lions Vikýřovice 3 4,33 16,7% 72,2% 23,1%

Průměr 3,06 40,0% 80,0% 46,8%
 

Tabulky efektivity obsahují 5 sloupečků: 

 Bodů – pevně dáno ziskem bodů v průběhu bojů v základních skupinách (4 zápasy každý) 

 Efektivita hry – ukazuje kolik gólů bylo třeba vstřelit a dostat, aby tým získal alespoň jeden 

bod. Zcela jasně reflektuje, jak se který tým „nadřel“ na své body stylem své hry. Vliv na 

ukazatel mají i góly, jež nic nerozhodovali jako třeba u Bílého Baletu nebo Okurek. 

 Síla Útoku a obrany – ukazují relativní sílu a efektivitu na základě statistiky vstřelených nebo 

obdržených gólů na celkovém počtu gólů. 

 Celková síla – totéž co u síly útoku a obrany jen s jiným vzorcem, aby lépe vypovídal nejen o 

útoku nebo obraně. Ve skupině B je vidět zcela patrný výsledek vysokých výher Bílého Baletu. 

Ty poté podhodnocují sílu soupeřů ve skupině.  

 



Výsledky zápasů  
Tab. 3 Saldo výsledků zápasů ve skupině A 

Tým
Celkový 

výsledek

Nadupaní banáni 1,0 1,0 2,0 2,0 1,5

Jojo -1,0 1,0 3,0 0,0 0,8

Luftwaffe -1,0 -1,0 1,0 5,0 1,0

FC Dravci -2,0 -3,0 -1,0 5,0 -0,3

Okurky -2,0 0,0 -5,0 -5,0 -3,0

Průměr -1,0 -0,4 0,0 1,4 0,0

Výsledek zápasu (1. až 5.)

 

Tab. 4 Saldo výsledků zápasů ve skupině B  

Tým
Celkový 

výsledek

Bílý Balet 1,0 3,0 6,0 5,0 3,8

Florbal Angels Šumperk -1,0 0,0 0,0 1,0 0,0

Snad se sejdem -3,0 0,0 1,0 -1,0 -0,8

Play 4 fun -6,0 0,0 -1,0 2,0 -1,3

FBC Lions Vikýřovice -5,0 -1,0 1,0 -2,0 -1,8

Průměr -2,8 0,4 1,4 1,0 0,0

Výsledek zápasu (1. až 5.)

 

 Tabulka obsahuje rozdíly mezi vstřelenými a obdrženými góly v jednotlivých zápasech. Zápasy 

byly seřazeny podle umístění týmu v tabulce. Tak třeba první má zleva zápasy s druhým až pátým ve 

skupině, zatímco třetí má zleva zápasy s prvním, druhým, čtvrtým a pátým.  

Celkový výsledek pak ukazuje průměr sald skóre jednotlivých zápasů.  

  



Celková tabulka 
Tab.5 Tabulka všech týmů turnaje seřazených podle efektivity hry 

Tým
Efektivita 

hry

Síla 

útoku

Síla 

Obrany

Celková 

síla

Nadupaní banáni 1,0 81,1% 91,7% 75,0%

Bílý Balet 1,6 94,4% 94,4% 89,5%

Jojo 1,9 72,1% 86,1% 61,5%

Florbal Angels Šumperk 2,4 33,3% 83,3% 50,0%

Luftwaffe 2,5 77,2% 86,1% 66,7%

Snad se sejdem 2,8 22,2% 80,6% 36,4%

Play 4 fun 4,3 33,3% 69,4% 35,3%

FBC Lions Vikýřovice 4,3 16,7% 72,2% 23,1%

FC Dravci 5,7 61,8% 75,0% 47,1%

Okurky 16,0 18,0% 61,1% 12,5%

Průměr 4,2 51,0% 80,0% 49,7%
 

Zde můžeme vidět souhrnou tabulku za obě skupiny. Týmy byly pro lepší přehlednost 

barevně podbarveny podle hodnoty efektivity hry. Můžeme se tak zde všimnout, že jednoznačným 

zklamáním celého turnaje je tým FC Dravci, jež nedokázal přetavit své kvality v lepší bodový zisk. 

Naopak překvapením je tým Florbal Angels Šumperk, který ze svých kvalit dokázal vytěžit maximum, 

když se prezentovali především obranným stylem hry.  


